2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

05.11.2015                                                                                                               № 758
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.07.2014 № 432-НПА «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам органов местного самоуправления Находкинского городского округа и работникам муниципальных учреждений Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.07.2014 № 432-НПА «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам органов местного самоуправления Находкинского городского округа и работникам муниципальных учреждений Находкинского городского округа».
2. Направить решение о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.07.2014 № 432-НПА «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам органов местного самоуправления Находкинского городского округа и работникам муниципальных учреждений Находкинского городского округа» главе администрации Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа
                                                                                 М.М. Пилипенко
PAGE